

Р А С П И С А Н И Е
движения теплоходов на пассажирском маршруте
«Октябрьское – Большой Камень – Октябрьское» 
на навигацию 2019 года
ОСЕННЕЕ



      т/х «Линда»                    отправление: 1,5 день недели                время местное
	Октябрьское – Б. Камень
	ПРИСТАНИ
	Б. Камень – Октябрьское
	Расстояние, км

	1 рейс
	2 рейс
	
	1 рейс
	2 рейс
	

	07-00
	16-00
	Октябрьское
	07-55
	16-55
	0

	07-25
	16-25
	Б. Камень
	07-30
	16-30
	12





Расписание действует с 12 августа по 31 августа
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